
Відділ освіти
Богодухівської районної державної адміністрації Харківської області 

Забродівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів 
Богодухівської районної ради Харківської області

Про перевід учнів 
до наступних класів

Керуючись ст. 53 Конституції України, Законами України «Про освіту», 
«Про загальну середню освіту», відповідно до Інструкції про переведення та 
випуск учнів (вихованців) навчальних закладів системи загальної середньої 
освіти, затвердженої наказом Міністерства освіти і науки України від 
14.04.2008 №319, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України від 06.05.2008 
за №383/15074, Положення про загальноосвітній навчальний заклад, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 №778, на 
підставі річного оцінювання, за рішенням педагогічної ради протокол від

НАКАЗУЮ:
1 .Перевести до другого класу таких учнів:

1 .Бутакова Назара 
2.Литвінову Софію 
З .Мазорчука Максима
4.Петінова Кирила
5.Тур Наталію

Перевести до третього класу таких учнів:

1. Коваленко Сніжану
2. Коваленка Сергія
3. Кравченко Софію
4. Рожкова Тимура

Перевести до четвертого класу таких учнів:

1. Бойка Володимира
2. Дранника Владислава
3. Легкого В’ячеслава

НАКАЗ

30.05.2017 с.Заброди

30.05.2017 № 5

4. Савчука Максима
5. Субботу Анну
6. Ольховську Юлію



7. Ребрікова Дмитра
8. Чуйка Данііла

Перевести до п’ятого класу таких учнів:

1. Скринника Валерія 

Перевести до шостого класу таких учнів:

1. Драннйка Сергія
2. Кишлара Григорія
3. Легку Наталію
4. Тура Олега

Перевести до сьомого класу таких учнів:

1. Колесніка Іллю
2. Лобойка Володимира
3. Лобойка Юрія
4. Троценко Вікторію
5. Усатуїрину
6. Філона Олекія
7. Церковну Валерію

Перевести до восьмого класу таких учнів:

1. Назаренко Василя
2. Нежида Данііла
3. Стеценко Єлизавету
4. Шахова Дмитра

Перевести до дев’ятого класу таких учнів:

1. Балабай Юлію
2. Дегтяренка Владислава
3. Дем’яніву Валерію
4. Коваля Олександра
5. Парчука Владислава
6. Петренка Артура

2. Класним керівникам 1-8 класів зробити відповідні записи на сторінках 
класного журналу в розділі «Зведений облік навчальних досягнень учнів» у 
графі «Рішення педагогічної ради» та в особових справах учнів.
3.Контроль за виконанням шаю за собою.

Директор школи О.І.Ярошенко


